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TAURON

Wyniki finansowe

Dane operacyjne

Q12022 Q12022
Kluczowe dane [min 4] vs Q12021 vs Q1 2021
zal kw. 2022r. Przychody ze sprzedazy 9813 529% E)T\cs\,ltr:}/bucja energii elektrycznej 14,26 39
0 Produkcja energii elektrycznej z 0
EBITDA 1955 13% 0ZE [TWh] 0,54 13%
. “ 0 Produkcja energii elektrycznej 0
Wynik netto 900 7l z jednostek weglowych [TWh] 3,34 (17)%
CAPEX 610 (4)% Wytwarzanie ciepta [P]] 4,52 (12)%
warost Sprzedaz detaliczna energii
Dt tto/EBITDA 00,2 0
Hg netto 2,6x (V531.1z.zoz1); elektrycznej [TWh] 8,43 (&%
Produkcja wegla handlowego 1.45 1%
7 (o]

* przypadajqcy akcjonariuszom jednostki dominujgcej

2/18
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TAURON

Istotne wydarzenia
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18 stycznia Zakonczenie budowy farmy fotowoltaicznej o mocy 8 MW w Choszcznie

25 stycznia Rozpoczecie budowy farmy fotowoltaicznej o mocy 37 MW (docelowo 100 MW) w Mystowicach

8 marca Spetnienie warunkow ugody zawartej pomiedzy Elektrocieptownig Stalowa Wola i Abener Energia

22 marca Podjecie decyzji o przeprowadzeniu postepowania w celu pozyskania ofert na budowe bloku
gazowo-parowego 400-500 MWe/250 MWt w Elektrowni tagisza

22 marca Zakonczenie modernizacji bloku klasy 200 MW w Elektrowni Jaworzno IlI
Rozliczenie transakcji nabycia udziatow w spotce Nowe Jaworzno Grupa TAURON z Polskim

22 marca : :
Funduszem Rozwoju (13,7 proc. kapitatu)

8 kwietnia Akceptacja przez Ministerstwo Aktywow Panstwowych wniosku o udzielenie wsparcia publicznego
dla TAURON Wydobycie

14 kwietnia Ponowna synchronizacja z siecig bloku o mocy 910 MW w Jaworznie

20 kwietnia Zawarcie listu intencyjnego z KGHM w sprawie wspotpracy w obszarze budowy zrodet wytwadrczych

w technologii energetycznych reaktorow jadrowych (SMR)




TAURON

Sytuacja
makroekonomiczna
i rynkowa

* Kontynuacja trendu silnego odbicia gospodarki
z 2021 r. objawiajgcego sie duzymi wzrostami
wskaznikdw PKB i PMI

* Znaczacy wzrost produkcji sprzedanej
przemystu w zwigzku ze wzrostem cen przy
jednoczesnym niewielkim wzroscie krajowego
zuzycia energii elektrycznej rok do roku

* Zwiekszenie udziatu zrédet OZE w bilansie KSE,
ze wzgledu na duzy wzrost mocy
zainstalowanej w instalacjach fotowoltaicznych
oraz korzystne warunki atmosferyczne dla
instalacji wiatrowych

* Zmniejszenie udziatu zrédet gazowych
w bilansie KSE, ze wzgledu na spadek
optacalnosci produkcji energii elektrycznej
spowodowany skokowym wzrostem cen gazu
ziemnego
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Zmiana PKB Polski* oraz indeksu PMI
dla przemystu ($rednia kwartalna)**

PKB
12%

7%

2%

-3%

-8%

-13%

Q1 Q2 Q3 Q4/Q1 Q2 Q3 Q4/Q1 Q2 Q3 Q4/Q1 Q2 Q3 Q4/Q1 Q2 Q3 Q4|Q1

2017 2018 2019 2020

I \\/zrost PKB

Zrédto: * Dane GUS za okres 2017-2021, Prognoza NBP: Q1 2022 ** Investing.com

Notowania uprawnien do emisji CO2

[EUR/Mg]
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Zmiana produkgji sprzedanej przemystu*
i zuzycia energii elektrycznej (zmiana r/r)**
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30,9%

-13,7%

Q1Q20Q030Q4Q1Q20Q30Q40Q10Q0203Q4Q1Q2030Q4Q1Q20Q30Q4Q1

2017 2018 2019 2020 2021 2022
I Produkcja sprzedana przemystu

Zmiana krajowego zuzycia energii

Zrédfto: * Dane GUS ** Dane PSE

Struktura produkgji energii elektrycznej w Polsce
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20

43,14 e— 81% —> 46,65

11.6% 69,1% 18,2%
7.9% -8,3% 6,7%
2399 B Odnawialne zrodta
26.4% energii
19,4% M El. cieplne gazowe
M El. cieplne na wegiel
56,5% -6,9% 48,7% brunatny
M El. cieplne na wegiel
kamienny
Q12021 Q12022

Zrédto: Dane PSE



TAURON Przychody ze sprzedazy [min zt] Wynik netto przypadajacy akcjonariuszom
jednostki dominujacej [min zt]

12 000 920
9813
¢ 6445 900
10 000 :
1877 880
n 8 000
Dane finansowe 1839 860
6 000
h 1351
840
za | kw. 2022 . .
6097 820
2000 800
0 780
Q12021 Q12022 Q12021 Q12022
M Energia elektryczna W Ustugi dystrybucyjne i handlowe Pozostate przychody
EBITDA Q1 2022 vs Q1 2021 [min z#]
2000
500 9%
. 13% - 405
-59 1372
1000
500
0
Q12021 Restrukturyzacja portfela Sprzedaz Q12021 Q12022 Zagospodarowanie Q12022
raportowana uprawnien do emisji CO2 nadwyzki CO2 powtarzalna powtarzalna nadwyzki CO2 raportowana
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[mIn zt]

Dystrybucja OZE Wytwarzanie Sprzedaz Wydobycie

Pozostate
i wytgczenia*

. ‘ Przychody
Wyniki segmentow

2023 314 3056 10587 558

(6 725)

za | kw. 2022 r. EBITDA

864 186 895 (103) 117

(4)

EBIT

561 154 786 (113) 65

(35)

CAPEX**

406 21 64 14 69

36

min zt

2500

2000

1500

1000

500

-500

Udziat segmentéw w EBITDA

— 13% —> 1955
1735

- [ Pozostate i wytaczenia
Sprzedaz
W Dystrybucja
0ZE
- W Wytwarzanie
- W Wydobycie
Q12021 Q12022

* Pozycje nie zawarte w przedstawionych segmentach
6/18 ** Naktady inwestycyjne sa zgodne ze sprawozdaniem finansowym i nie obejmuja inwestycji kapitatowych, ktére wyniosty 6,8 min zt.
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TAURON

EBITDA
zal kw. 2022 .
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min zt

2500

2000

1500

1000

500

LWEL

EBITDA
Q12021

123

Dystrybucja

102

OZE

W EBITDA

220mlin zt, 13%

v

209
-337
Wytwarzanie Sprzedaz Wydobycie
W Wzrost w segmencie Spadek w segmencie

Pozostate i
wytaczenia

EBITDA
Q12022
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Segment Dystrybucja
| kw. 2022 r.
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Dane finansowe [min z4]

2500 1000
2023
2000 1806 800
1500 600
457 406
1000 64 400
74
561
500 445 200
0 0
Q12021 Q12022

M Przychody ze sprzedazy W EBITDA W EBIT & CAPEX

Dystrybucja energii elektrycznej [TWh]

Q1
2021 3,70 4,72 13,79
Q1
2022 14,26
0 4 8 12

m GrupaA = GrupaB
* Sgsiedni OSD i eksport

Grupa C2+C1+R+D  m GrupaG  m Pozostata*

741

297

445

Q12021

Zmiana EBITDA [min zt]

97
44
o ]
— I -10 -48
-13
Cena sprzedazy Wolumen Zakup ustug Koszt strat Pozostate Pozostate
ustug dystr. sprzedazy 0SP/0SD sieciowych ustugi dystr.

B EBIT M Amortyzacjai odpisy aktualizujace

= Wzrost Sredniej stawki dla odbiorcow koncowych

= Wzrost wolumenu sprzedazy ustug dystrybucji energii
0 464 GWh

= Nizsze koszty strat sieciowych

864

Q12022
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Segment Dystrybucja
kluczowe parametry
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Wartosc Regulacyjna Aktywow
100%
80%
60%
40%
20%

0%
2021 2022

Czas Trwania Przerwy [min/odbiorce]

miasta
duze

1,2
1,0
08
0,6
27,27 0.4

16,80 0,2

0,0
miasta miasta wsie

na prawach pozostate

powiatu

W CELQ1 2022 W Q12022

Czas Realizacji Przytaczenia [%]

94,26% 95,84%

89,81% 90,94%

CRPgr. IV CRP gr.V
B CELLTM 2022 B LTM 2022
LTM — okres ostatnich 12 miesiecy konczacy sie 31 marca 2022 .

Czestosc Przerw [liczba przerw/odbiorce]

1,11
0,86
0,49
0,36
0,07

miasta miasta miasta wsie
duze na prawach pozostate
powiatu

m CEL Q12022 m Q12022
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Segment OZE
| kw. 2022 r.
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Dane finansowe [min zt]

350

300

250

200

156

150

100

50

Q12021

Q12022

M Przychody ze sprzedazy W EBITDA W EBIT & CAPEX

Produkcja energii elektrycznej [TWh]

0,5
0.4 0,35
0,3
0,2
01

0,0

Q12021

Farmy fotowoltaiczne

0,42

Q12022

Elektrownie wodne M Farmy wiatrowe

250

200

150

100

50

Zmiana EBITDA [min z#]

43 1

65 - _6

:71
EBITDA Marza na EE Prawa Przychody Pozostate
Q12021 majatkowe zrynku

mocy

= Wzrost cen energii elektrycznej

= Wzrost cen praw majatkowych

» Wzrost wolumenu produkgji energii elektrycznej z farm
wiatrowych

EBITDA
Q12022

Vv
Vv
Vv
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Segment Wytwarzanie
| kw. 2022 r.
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3500
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3,0

2,0

1.0

0.0

Dane finansowe [min z4]

2308

Q12021 8

M Przychody ze sprzedazy M EBITDA MEBIT e CAPEX

3056

Q12022

Produkcja energii (jedn. weglowe) [TWh]

i ciepta [P]]

Q12021

m Energia elektryczna

Q12022

Ciepto

64

1000
900
800
700
600
500
400
300
200
100

222

686

Q12021 Marza na EE

Produkcja z biomasy i wysokosprawnej
kogeneracji [TWh]

Q12021

m Biomasa

Q12022

m Kogeneracja wysokosprawna

Zmiana EBITDA [min zt]

43
|
-19
-37
Marza na CPL Transakcje CO2 Pozostate

= Wzrost cen energii elektrycznej

= Awaria bloku energetycznego o mocy 910
MWe w Jaworznie

= Nizszy wolumen produkgji energii
z jednostek weglowych

Q12022
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Segment Sprzedaz
| kw. 2022 r.
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Dane finansowe [mlin zt]

12 000 10587

10 000
8 000
6 080
6 000
4000
2 000
234 224
0 —

-103 _q13

300
250
200
150
100

50

-50

-100

-2 000 -150

Q12021 Q12022

M Przychody ze sprzedazy W EBITDA W EBIT

Sprzedaz detaliczna energii elektrycznej [TWh]

m GrupaA = GrupaB Grupa C2+C1+R+D m GrupaG = Pozostata

10

EBITDA
Q12021

Zmiana EBITDA [min zt]

-234
=74 -9 -6
Marza energia Marza gaz Marza CO2 Odpis
elektryczna aktualizujacy

naleznosc

= \Wzrost cen zakupu energii elektrycznej

= \Wzrost cen zakupu PM OZE

= \Wzrost cen zakupu gazu

-13

Pozostate

EBITDA
Q12022
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Segment Wydobycie
| kw. 2022 r.
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Dane finansowe [min zt]

600

500

400

300

200

100

-100

Q12021
W Przychody ze sprzedazy

W EBITDA

558

235

185

135

85

35

-15
Q12022

HWEBIT e CAPEX

Wolumen produkcji wegla handlowego

vs sprzedaz wg sortymentow [min Mg]

2,0

1.5

1,0

05

0.0

Q12021

M Produkcja wegla handlowego M Sprzedaz miatow

Q12022

M Sprzedaz pozostatych sortymentow

-14

Q12021

Zmiana EBITDA [min zt]

148
82
Efekt wolumenu Efekt ceny
sprzedanego sprzedanego
wegla wegla

= Wyzsza sprzedaz wegla

= Wyzsza produkcja wegla

= Wzrost o 34 zt/Mg jednostkowego mining cash cost*

(wzrost z 194 do 228 zt/Mg)

-48
-51
Zmiana Pozostate
stanu
zapasow

117

Q12022

* Suma wszystkich kosztow rodzajowych bez amortyzacji, odpisow aktualizujgcych, kosztéw niezwigzanych

bezposrednio z produkcjq wegla oraz kosztow niemajqcych trwatego wptywu na przeptywy spotki



TAURON

Zadtuzenie
i finansowanie

Zapadalnosc dtugu Grupy TAURON w ujeciu nominalnym na 31 marca 2022 r. [min z4]
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N
4000 « 370 g 41000 3642
Dtug netto/EBITDA na 31 marca 2022 r. = 2,6x .
3000 2662 3000
*5014 B Obligacje M Kredyty i pozyczki - G5
2000 2 000
1114
1004 902 936 1500
o 284 447 . I 552 1000
152 51 51 51 51 51 26 191
o [ | H [ | I . JEER Al B . 37 36 22 35
0o — - £ _ mm
2022| 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 Q22022 Q32022 Q42022 Q12023 Q22023 Q32023 Q42023
Struktura dtugu Grupy TAURON Kwoty dostepnego finansowania Struktura dtugu w ujeciu nominalnym
N . wedtug stopy oprocentowania
w ujeciu nominalnym Grupy TAURON g II:Jr:'IIInpzl']
na 31 marca 2022 r. [min z¢] na 31 marca 2022 r. [min zt]
7108 . :
. Zabezpieczenie
48,9% Kwota dtugu Oprocentowanie oprocentowanie
zZmienne
13
0.1% 14523 Zmienne: 8 929 IRS: 3 840
State: 5 594 Brak: 5 089
7 402
51,0%
= Obligacie m Kredyty B Posyczki 2z WFOSIGW W Kredyty W Obligacje = Dtug denominowany w EUR (emisja euroobligacji, obligacji

NSV i obligacji EBI) stanowi 27 proc. dtugu ogotem

* Zuwzglednieniem maksymalnego terminu zapadalnosci uruchomionych srodkéw w ramach odnawialnych kredytéw bankowych

** Poza wskazanymi dostepnymi finansowaniami Grupa TAURON korzysta réwniez z kredytu w rachunku biezacym do kwoty 250 min z¢
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CAPEX - podziat
na segmenty
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Naktady inwestycyjne wg segmentow* [min zt]

638 O&—— (-4)% —>» 610

457 406

21
64
67 69
51 50
Q12021 Q12022

Dystrybucja W OZE M Wytwarzanie M Wydobycie Pozostate segmenty

Gtowne inwestycje realizowane w Q1 2022 .

Dystrybucja:
- Modernizacja i odtworzenie majatku sieciowego
(183 min zt)
- Budowa nowych przytaczy (210 min z4)
Wytwarzanie:

- BlokJaworzno 910 MW (33 min zi)
- Naktady odtworzeniowo-modernizacyjne i komponenty

remontowe w TW (7 min zt)
A - ZWK - Budowa kotta gazowego 140MWt (6 min z1)

- Przytaczenia nowych obiektéw do sieci cieplnej (7 min zi)
- Utrzymanie i rozwaj sieci cieptowniczych (3 min zt)

OZE:
ﬂ - Budowa FW Piotrkow 30 MW (10 min z4)
A/ - BudowaFW Majewoomocy 6MW (4 min zH)
~ - Budowa stowice (1 minz
: Bud PV Mystowice (1 min zt)

Wydobycie:
- Budowa szybu Grzegorz w ZG Sobieski (2 min zt)
- Przygotowanie produkgji (52 min zi)
- Zadania modernizacyjno-odtworzeniowe (13 min z4)

Sprzedazi pozostate:
- Budowa Internetu szerokopasmowego w ramach POPC
[11i CUB (28 mIn z1)
- Inwestycje IT w TOK (8 min zi)
- Utrzymanie i rozwdj oSwietlenia (13 min zt)

* Naktady nie uwzgledniajg inwestygji kapitatowych (zgodnie z prezentacjq w sprawozdaniu finansowym), ktére wyniosty

6,8 min zt
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TAURON

Zespot Relacji Inwestorskich

Kontakt Pawet Gaworzyiski

pawel.eaworzynski@tauron.pl
tel. + 4832 77425 34

Katarzyna Heinz
katarzyna.heinz@tauron.pl
tel. + 48516111038

Magdalena Wilczek
Magdalena.wilczek(@tauron.pl
tel. + 48 723 600 894
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Zastrzezenie prawne
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Niniejsza prezentacja ma charakter wytacznie informacyjny i nie nalezy jej traktowac jako porady inwestycyjnej.

Niniejsza prezentacja zostata sporzadzona przez TAURON Polska Energia S.A. (,Spotka”).
Spotka ani zaden z jej podmiotéw zaleznych nie ponosza odpowiedzialnosci z tytutu jakiejkolwiek szkody wynikajacej z wykorzystania niniejszej prezentagji
lub jej tresci albo powstatej w jakikolwiek inny sposdb zwigzany z niniejsza prezentacja.

Odbiorcy niniejszej prezentacji ponosza wytaczng odpowiedzialno5¢ za wiasne analizy i oceny rynku oraz sytuacji rynkowej Spoétki i potencjalnych wynikow
Spotki w przysztosci, dokonane w oparciu o informacje zawarte w niniejszej prezentacji.

W zakresie, w jakim niniejsza prezentacja zawiera stwierdzenia dotyczace przysztosSci, a w szczeg6lnosci stowa ,projektowany”, .planowany”,
.przewidywany"” i podobne wyrazenia (fgcznie z ich zaprzeczeniami), stwierdzenia te wiaza sie ze znanym i nieznanym ryzykiem, niepewnoscig oraz innymi
czynnikami, ktérych skutkiem moze byc to, ze rzeczywiste wyniki, sytuacja finansowa, dziatania i osiagniecia Spotki albo wyniki branzy beda istotnie réznic
sie od jakichkolwiek przysztych wynikow, dziatan lub osiagnie¢ wyrazonych w takich stwierdzeniach dotyczacych przysztosci.

Ani Spotka ani zaden z jej podmiotdéw zaleznych nie sg zobowigzane zapewni¢ odbiorcom niniejszej prezentacji jakichkolwiek dodatkowych informacji ani
aktualizowac niniejszej prezentacji.
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TAURON

Pokrycie analityczne
TAURON

Instytucja

Dom Maklerski mBanku*

Analityk

Kamil Kliszcz

Instytucja

Raiffeisen Centrobank

Analityk

Teresa Schinwald

Societe Generale

Barttomiej Kubicki

WOOD & Company

Ondrej Slama

Dom Maklerski Santander

Pawet Puchalski

Dom Maklerski BOS

Jakub Viscardi

Dom Maklerski PKO BP

Andrzej Rembelski

Exane BNP Paribas

Michael Harleaux

Dom Maklerski Banku Handlowego

Piotr Dzieciotowski

Biuro Maklerskie Pekao

Marcin Gornik

Ipopema Securities

Robert Maj

Beskidzki Dom Maklerski

Krystian Brymora

Erste Group

Petr Bartek

Trigon Dom Maklerski

Michat Kozak

Noble Securities

Michat Sztabler

* wydawanie rekomendacji zostato zawieszone




\/\ Energia elektryczna

s, 2021, 2022 r. (wykonanie + estymacja) 2022/2021
TAURON Platformy: TGE
Cena (PLN/MWHh) Wolumen (GWh) Cena (PLN/MWHh) Wolumen (GWh) Cena % Wolumen %
Forward BASE (Y+Q+M) 250,54 181678 452,60 172318 80,6% -5,2%
Forward PEAK (Y+Q+M) 287,12 19389 484,07 17 768 68,6% -8,4%
Forward (Srednia wazona) 254,07 201 067 455,54 190 086 79,3% -5,5%
SPOT (TGE) 394,34 36 141 719,45 38 141 82,4% 5,5%
Trendy cenowe na .
e d\[ Srednia wazona razem 275,44 237 208 499,64 228 227 81,4% -3,8%

rynku energii

elektrycznej
: Uprawnienia do emisji CO; (EUR/t)
Prawa majatkowe (PLN/MWHh)
Ankieta analitykow rynku COx*
(aktualizacja kwiecien 2022 r.) Cena [EUR/1]
Ceny rynkowe Optata zastepcza T — 805
; ; . rednia w r. ’
Rodzaj certyfikatu (5rednia wazona za Q1 | obowigzek za:
2022r) Sredniaw 2023 1. 86,65
172,76 239,86 Srednia w 2024 r. 93,95
OZIE([P10PE 2} (19.5%  (18,5%)
OZE z biogazowni 30003 300,03 prog,”ojo_""a”a przez TAURON 85-87
(PMOZE_B'O) (0'5%) (0’5%) Srednia cenaw 2022 r.

* Zrédta: Point Carbon, BNEF, Consus, GDF SUEZ Trading, HSE, Mkonline, Societe Generale, TAURON
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DR AT AR AR DD AR DD ADT DT ADT AR AT AR DT AR AR DT AR ADT DT DA
|| &redniacena [PLN/MWh] | Wolumen [GWh]

Razem 359,37 127 843

Srednia cena energii elektrycznej uwzgledniajaca kontrakty roczne BASE i PEAK na 2022 r.: 364,35 PLN/MWh,
taczny wolumen BASE i PEAK na 2022 r.: 142 400 GWh
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Razem

535,92

47 435

Srednia cena energii elektrycznej uwzgledniajaca kontrakty roczne BASE i PEAK na 2023 r.: 550,35 PLN/MWh,
taczny wolumen BASE i PEAK na 2023 r.: 50 749 GWh,
- na podstawie danych do dn. 2022-05-09.



\;\

TAURON

Notowania
kontraktow BASE na
2024 r.

PLN/MWh

GWh

BASE Y-24
1200 200
I \Wolumen Obrotu e Notowania == Srednia

- 180

1000
- 160
- 140

800
- 120
600 100

N
/ - 80
m

400

P ~f—‘/, - 60
R J' )
N H H‘ | - 40
200 |
m w | 20
o LU H\ M ‘ H\ H‘\, LA R ,H‘, 0
> S S

I
R

N N N N N N N N N
S & & & S & &° & ® o o N & & & & &
\¢ \. \. \ \. D \¢ \¢ \¢ \ \¢ \v ’1/' ’LV /L¢ /L¢ W‘
v v S S S S S N N Sv Sv S S S S S Sv
oy oy K K S S S K S K K x ) ) S S K
|| &redniacena [PLN/MWh] | Wolumen [GWh]
Razem 487,16 5121

Srednia cena energii elektrycznej uwzgledniajaca kontrakty roczne BASE i PEAK na 2024 r.: 489,13 PLN/MWHh,
taczny wolumen BASE i PEAK na 2024 r.: 5 186 GWh,
- na podstawie danych do dn. 2022-05-09.



